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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

GUERRERO

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ACAPULCO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 SEMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,200.00Productos 26,895.93 29,095.93 19,175.46 19,175.46 16,975.46
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,707,800.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 10,707,800.00 4,378,648.00 4,378,648.00 -6,329,152.00
26,230,463.54Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 26,230,463.54 12,966,323.56 12,966,323.56 -13,264,139.98

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 36,940,463.54 26,895.93 17,364,147.0217,364,147.02 -19,576,316.5236,967,359.47

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26,230,463.54Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 12,966,323.56 12,966,323.56 -13,264,139.9826,230,463.54

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
2,200.00Productos 26,895.93 19,175.46 19,175.46 16,975.4629,095.93

10,707,800.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 4,378,648.00 4,378,648.00 -6,329,152.0010,707,800.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 36,940,463.54 26,895.93 17,364,147.02 17,364,147.02 -19,576,316.5236,967,359.47
Ingresos excedentes
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L.C. RUBÉN MOSSO NAVA
JEFE DE DPT SERV. ADMTIVO, PTTO Y CONTABILIDAD

LIC. SAÚL APREZA PATRÓN
RECTOR

LIC. MINERVA MORENO ANTÚNEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

REVISÓ ELABORÓAUTORIZÓ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


